

Orientana Zestaw Power of Sandalwood Krem do twarzy Drzewo sandałowe i Kurkuma, 50g + Olejek do twarzy Drzewo sandałowe i Kurkuma, 50ml

Cena: 70,40 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	50g+50ml
Producent	ORIENTANA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk



Opis produktu

Opis Orientana Zestaw Power of Sandalwood Drzewo sandałowe i Kurkuma Krem do twarzy + Olejek do masażu twarzy

Krem do twarzy na dzień i na noc Drzewo sandałowe i Kurkuma, 50g

Intensywna pielęgnacja dla cery dojrzałej i mieszanej, która potrzebuje głębokiego nawilżenia oraz regeneracji. Jego lekka, a zarazem bogata formuła wygładza skórę, ujędźnia ją i przywraca naturalny blask, jednocześnie redukując drobne zmarszczki. Idealny do codziennego stosowania, zapewnia cerze zdrowy wygląd, równowagę i ochronę przed czynnikami zewnętrznymi. Krem do twarzy, o wyczuwalnym, orientalnym zapachu kurkumy i drzewa sandałowego, przenosi zmysły w świat spokoju i równowagi. Jego kremowa, bogata konsystencja idealnie wtapia się w skórę, zapewniając długotrwałe nawilżenie bez uczucia ciężkości. Każda aplikacja to moment czystej przyjemności, który pielęgnuje nie tylko skórę, ale i duszę.

Sposób użycia: Po umyciu rąk i oczyszczeniu skóry zaaplikuj krem na policzki, czoło i brodę. Masuj ku górze omijając okolice oczu. Wykonaj masaż czterem palcami dłoni okolicy żuchwy od szyi do górnego policzka. Dla lepszego efektu stosuj codziennie, rano i wieczorem. Krem nadaje się znakomicie pod makijaż.

Składniki: Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Theobroma Cacao Seed Butter, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Helianthus Annuus Seed Oil, Glyceryl Stearate Se, Stearic Acid, Santalum Album Oil, Curcuma Longa Root Extract, Isopropyl Myristate, Glyceryl Caprylate, Cetyl Alcohol, Citrus Grandis Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Triticum Vulgare Germ Oil, CI- 19140, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Olejek do masażu twarzy Drzewo sandałowe i Kurkuma, 50ml

Luksusowa pielęgnacja dla cery dojrzałej i mieszanej, która pragnie intensywnego nawilżenia oraz regeneracji. Jego aksamitna formuła nie tylko odżywia skórę, ale również działa kojąco, łagodząc podrażnienia i redukując widoczność zmarszczek. Idealny jako ostatni etap wieczornej pielęgnacji, zapewnia skórze promienny wygląd i głębokie odprężenie dzięki relaksującemu masażowi. Olejek do twarzy otula skórę zmysłowym, ciepłym zapachem drzewa sandałowego, który przypomina eleganckie wieczorowe perfumy. To aromat pełen tajemnicy, głęboki i relaksujący, idealny do zakończenia dnia. Jego aksamitna, lekka konsystencja doskonale rozprowadza się na skórze, natychmiast się wchłaniając, a jednocześnie pozostawiając uczucie miękkości i jedwabistego dotyku.

Sposób użycia: Dwie-trzy pompki olejku zaaplikuj na dłonie. Rozgrzej go. Wykonaj masaż twarzy. Możesz również stosować olejek jako serum czy krem, najlepiej na noc.

Składniki: Heliantus Annuus Seed Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Olea Europaea Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Simmondsia Chinensis Oil, Prunus Armeniaca Oil, Triticum Vulgare Oil, Santalum Album Wood Oil, Curcuma Longa Root Powder, Tocopherol, Limonene.